

Wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej dla Osiedla mieszkaniowego dla miejscowości niewolno - etap II”.

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu działając w trybie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 wyjaśniamy, co następuje:

Pytanie 1:

Zgodnie z załączonym projektem poziom wód gruntowych występuje powyżej posadowienia rurociągów w jaki sposób będzie rozliczane odwodnienie liniowe wykopów i jakie wartości odwodnień liniowych należy przyjąć do kosztorysu ofertowego

Odpowiedź:

W wycenie należy przyjąć odwodnienie wykopów igłofiltrami na 30 % długości kanałów (woda gruntowa na głębokości około 1,50 p.p.t.)

Pytanie 2:

Czy ma być całkowita wymiana gruntu przy budowie kanalizacji sanitarnej i wodociągowej czy tylko podsypka i obsypka rurociągów (proszę o określenie ilości do przyjęcia w kosztorysie ofertowym).

Odpowiedź:

Z uwagi na możliwość wystąpienia w poziomie posadowienia rurociągów gliny i zaglinionych piasków - w rejonie otworu geologicznego nr 4 w wycenie należy przyjąć częściową wymianę gruntu wraz z wywozem gruntu rodzimego.

Dla kanalizacji – około 200m³, a dla wodociągu – około 90 m³ gruntu.

Informujemy, że powyższe odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia przedmiotowego postępowania i jest wiążąca z chwilą opublikowania.

z up. BURMISTRZA

Dariusz Janowski
Zastępca Burmistrza